Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского  муниципального района Волгоградской области

                                                   Постановление  №  30

От  14  апреля  2015 г

О присвоении адреса

земельному участку

с кадастровым номером : без номера,

 расположенному по адресу:  Волгоградская  область

Фроловский район  х. Ветютнев

             В целях решения задач ведения Единого государственного реестра

объектов градостроительной деятельности на территории Ветютневского

сельского поселения   Фроловского муниципального района  и заявления от

08.04. 2015 года   входящий номер 9   Демина Анатолия Владимировича  о

присвоении  адреса  земельному участку ,на основании статьи 52 п. 10 Закона

РФ «О местном самоуправлении»  и  руководствуясь Уставом Ветютневского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить    земельному участку  размером  600 кв.м.,  расположенному

по адресу:  Волгоградская область  Фроловский район х. Ветютнев

следующий адрес:

Волгоградская область

Фроловский район

х.  Ветютнев

№  390 а

      2.Карпухиной Н.А. главному специалисту  по работе  с  населением

       Внести изменения в похозяйственную книгу.

    Глава Ветютневского сельского поселения                              С.Б.Кобченко